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Tej artystki nie trzeba nikomu przedstawiać - Renata Przemyk wystąpi w najbliższą sobotę
w auli gimnazjum w Strumieniu. Na koncert, organizowany przez strumieński MGOK z
okazji Dnia Kobiet, już teraz zapraszamy nie tylko wszystkie panie.

Kolejna odsłona Miesiąca Kobiet w Strumieniu przebiegnie pod znakiem niezwykłej kobiety, nietypowej bohemistki,
kreatywnej kompozytorki i utalentowanej wokalistki, która zasłynęła dzięki swoim niepospolitym piosenkom i
pełnym pasji wykonaniom. Nie ma chyba osoby, która nie kojarzyłaby emocjonalnego utworu "Babę zesłał Bóg",
znakomitego "Protest Dance" czy wykonywanej wspólnie z Kasią Nosowską piosenki "Kochana".

Piosenkarka, której twórczość muzyczną trudno jednoznacznie określić (ani rock, ani piosenka poetycka, ani
alternatywa) już w najbliższą sobotę, 9 marca 2013 zaśpiewa w strumieńskim gimnazjum.

RENATA PRZEMYK AKUSTIK TRIO
9 marca  (sobota) 19:00
Aula Gimnazjum w Strumieniu
wstęp 20 zł

Sprzedaż biletów w ośrodku kultury lub bezpośrednio przed koncertem.

Uwaga konkurs!
Mamy dla Was dwie podwójne wejściówki na strumieński koncert Renaty Przemyk. Aby je zdobyć, trzeba
napisać (w komentarzu pod tą wiadomością), za co cenicie tę wokalistkę. Nagrodzimy dwa najciekawsze
komentarze. Odpowiedzi prosimy zamieszczać do 6 marca 2013. Rozwiązanie konkursu nastąpi 7 marca
2013.

Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi, cieszymy się, że podobnie jak nasza redakcja, cenicie artystkę.
Zdecydowaliśmy, że podwójne zaproszenia otrzymają autorzy oryginalnych odpowiedzi:  kiconod i
anetkkab. Gratulujemy! Prosimy zwycięzców o przesłanie imienia i nazwiska wraz z numerem
kontaktowym na adres: konkurs@ox.pl najpóźniej do jutra (8.03.13) do godz. 13.00. Mail proszę wysłać z
adresu, do którego przypisane jest konto na ox.pl. Bilety (po przesłaniu danych) będą do odbioru w kasie
ośrodka kultury lub przed koncertem po okazaniu dokumentu potwierdzającego tożsamość.

Posłuchaj piosenki "Nie mam żalu"

mailto:konkurs@ox.pl



	Przemyk wystąpi w Strumieniu

